
令和２年６月１２日 
ＰＴＡ会員の皆様 

中村中学校ＰＴＡ 
会長　久保 恵美 

 
 
 

消毒液ご寄付のお願い 
 
 
 

平素より中村中学校ＰＴＡ活動にご理解・ご協力賜り誠にありがとうございます。 
 
さて、表題の件につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大防止と、子どもたちが安心
して学校生活を送れるよう、アルコール消毒液などのご寄付を募集いたします。 
 
アルコール消毒液は、練馬区からの配布も予定されているとのことではありますが、スケ
ジュール的に間に合わないことが予想されるため、ご協力をいただける方からのご寄付を
受付させていただきます。 
 
つきましては、6月15日月曜日より、各学年の昇降口に寄付箱を設置致しますので、ご協力
をよろしくお願い申し上げます。 
 
 
　　　募集日程：2020年6月15日月曜日〜 
　　　ご寄付内容：未開封のアルコールなどの消毒液 
　　　ご寄付方法：各学年の昇降口の寄付箱にお入れください 
 
 
今後とも、PTA活動へのご理解とご協力をいただけますと幸いです。 
 
お子様が安心して中学校生活を送ることができますよう、ご協力のほど、どうぞよろしく
お願い致します。 
 
 

以上 
 
 


